



VƏTƏN müharibəsinin möhtəşəm ZƏFƏRİ



Əvvəli 1-ci səh.

Bəli, Prezidentlə vətəndaşlar arasında hər zaman başqa-başqa yerlərdə müşahidə etdiyimiz belə səmimi dialoqlar indi işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda eşidilir. Dövlət başçısının həmin ərazilərə səfərləri zamanı artıq onu bu yerlərin özəli sakinləri qarşılayırlar....

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın oktyabrın 19-da Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarına səfərləri bir daha göstərdi ki, Zəngəzurun bərpası sürətlə davam edir. Qısa müddətdə bu torpaqlarda həyata keçirilən quruculuq işləri miqyasına görə olduqca böyük və əhatəlidir. Həyata keçirilən hər bir layihə özəmətli olmaqla yanaşı, həm də dövlətimizin özəmətli quruculuq əzminin təəcəssümüdür.

Torpaqlarımızın bərpası milli ideyaya çevrilib

İşğaldan azad olunmuş ərazilərimizin bərpası istiqamətində ilk addımlar elə döyüşlərin davam etdiyi günlərdən başlayıb. Savaşdan sonra isə işlər sürətlənib, Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqəti altında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun kompleks bərpasına başlanılıb. İki il elə də böyük zaman kəsiyi deyil. Lakin bu qısa dövrdə görülmüş işlər möhtəşəmdir. Qəhrəman Azərbaycan əsgərinin Şuşaya doğru açdığı cığırda Zəfər yolu, Füzuli və Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanları kimi meqalayihələrin qısa müddətdə başa çatdırılması başqa cür dəyərləndirmək mümkün deyil. Buraya Ağal kəndinin bərpasını, azad edilmiş bütün rayonların elektrik enerjisi ilə təchizatını, yarımstansiyaların, su-elektrik stansiyalarının tikintisini və başa çatdırılmasını əlavə etsək, gözümlərimizin önündə daha möhtəşəm mənzərə canlanır.

Qarabağ və Zəngəzur xilaskarına, qurucusuna əbədi minnətdardır

Prezident İlham Əliyev bölgəni möhkəm təhlükəsizliyin və davamlı inkişafın mərkəzinə çevirir

İşğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpası isə xalqımızın milli ideyasıdır. "Biz Qarabağı və Zəngəzuru yenidən quracağıq. Buna heç bir şübhəmiz yoxdur. Necə bahalı olursa-olsun, bunu edəcəyik. Bu, bizim milli ideyamızdır" - deyər Prezident İlham Əliyev bildirib.

Hazırda işğaldan azad olunmuş ərazilərdə həyata keçirilən ən müxtəlif layihələr göstərir ki, bu torpaqların bərpası milli ideyaya əsaslanır. Azad olunmuş bütün rayon və şəhərlərimizi əhatə edən avtomobil yolu şəbəkəsinin, o cümlədən Laçın Beynəlxalq Hava Limanının inşası, demir yollarının tikintisi, Kəlbəcərdə dağların altında tunellərin salınması, ermənilər tərəfindən dağıdılmış şəhərlərimizin, kəndlərimizin yenidən təməllərinin qoyulması, sosial infrastrukturun yaradılması, habelə ekoloji tədbirlər Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə kompleks bərpa və quruculuq işlərinin təəcəssümüdür.

Bütün bunlar həm də dövlətimizin iqtisadi gücündən xəbər verir. Xatırladaq ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarının bərpası, işğaldan azad olunmuş ərazilərə Böyük qayıdışın təmin edilməsi üçün şəhər və kəndlərin yenidən qurulması, həmin ərazilərdə müasir infrastrukturun yaradılması məqsədilə 2023-cü ilin dövlət büdcəsindən 3 milyard manat vəsaitin ayrılması qərar alınmışdı. Bu xərclər növbəti ildə dövlət büdcəsi xərclərində xüsusi çəkisi 9 faiz təşkil edəcək.

İlham Əliyevin hər səfəri əlamətdar hadisələrlə yadda qalır

Prezident İlham Əliyev işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpasına xüsusi diqqət və qayğı ilə yanaşır. Təsədüfi deyil ki, dövlət başçısının Qarabağa və Şərqi Zəngəzura hər səfəri əlamətdar hadisələrlə yadda qalır, bu torpaqların bərpası istiqamətində yeni təməllər qoyulur. Xatırladaq ki, Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın oktyabrın 4-də Ağdama səfəri zamanı rayonun Xıdırlı, Kəngərli və Sarıçalı kəndlərinin, Atçılıq Nəsilartırma Mərkəzinin, Ağdam şəhərində yaşayış məhəlləsinin, daxili yol və kommunikasiya şəbəkəsinin, Dəmir yolu və Avtovağzal Kompleksinin, "City Hotel Ağdam" mehmanxanasının təməlləri qoyulub.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarına səfərləri də bu rayonların bərpası istiqamətində yeni layihələrin təməllərinin atılması ilə də əlamətdar oldu. Səfər zamanı Şükürbəyli-Cəbrayıl-Hadrut avtomobil yolunun bir hissəsi istifadəyə verilib, Cəbrayılda yaradılacaq meşə təlim mərkəzi, "Ağillı Tingçilik" və "Dostluq Meşəsi" Kompleksinin layihəsi ilə tanışlıq çərçivəsində rayon ərazisində 18 baş

ceyrən buraxılıb, 35 kilovoltluq yarımstansiyanın və Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin təməli qoyulub.

"Cəbrayıl" Qovşaq Yarımstansiyasında tikinti işlərinin gedişi və "Zabuxçay" və "Bərgüşadçay" su anbarlarının layihələri ilə tanışlıqdan sonra Qubadlıda 35 kilovoltluq yarımstansiyanın və Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin təməli atılıb. Qubadlı şəhərinin Baş planı ilə tanış olan Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva həmçinin İşğal və Zəfər muzeyləri kompleksinin təməlini qoyublar.

Həmin gün dövlətimizin başçısı və birinci xanım Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanında yaradılan şəraitlə tanış olub, Arximed turbinli tipli su-elektrik stansiyanının işə salınması və Zəngilan şəhərində ilk yaşayış binasının və məktəbin təməllərinin qoyulması ilə tanış olaraq ediblər. Əlamətdar tədbirlərdən biri isə Ağal kənd orta məktəbinin şagird-müəllim kollektivi və sakinlərlə görüşü oldu.

Ağal kəndinin bərpası və keçmiş məcburi köçkünlərin doğma

yurdlarına qayıtmaları Böyük qayıdışın ilk qədəmləridir. "Ağillı kənd" konsepsiyasına uyğun qurulan Ağal kəndinə birinci mərhələdə 41 ailə (201 nəfər), ikinci mərhələdə 25 ailə (125 nəfər) köçürülüb. Ağaldə məskunlaşan sakinlər yüksəkkeyfiyyətli, "ağillı" texnologiyalarla təchiz edilmiş evlərlə təmin olunublar. "Ağillı kənd" layihəsi yaşayış, istehsal, sosial xidmətlər, "ağillı kənd təsərrüfatı" və alternativ enerji sahələri kimi komponentlər üzrə icra edilib. Ərazidə evlər, qeyri-yasayış binaları, 360 şagird yerlik məktəb və 60 yerlik uşaq bağçası tikilib. Kəndin enerjiyə olan tələbatı alternativ enerji mənbələrindən ödə edilir.

İki qardaş dövlətin sarsılmaz birliyinin təntənəsi

Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın oktyabrın 20-də Azərbaycan Respublikasına rəsmi səfəri də Zəngəzur bərpası istiqamətində əlamətdar hadisələrlə yadda qaldı. Həmin gün Prezident İlham Əliyev və Pre-

zident Rəcəb Tayyib Ərdoğan Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının, rayondakı "Dost Aqropark" "ağillı kənd təsərrüfatı" kompleksinin birinci mərhələsinin açılış, Cəbrayıl rayonu ərazisində yaradılacaq "Azərbaycan-Türkiyə Beynəlxalq Meşə Təlim Mərkəzi", "Ağillı Tingçilik" və "Dostluq Meşəsi" Kompleksi, Qumlaq stansiyanının təməllərinin qoyulması mərasimlərində iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, İkinci Qarabağ savaşından sonra Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı, birliyi daha da yüksək pilləyə qalxıb. Bu səfər də iki qardaş dövlət arasında sarsılmaz birliyin təntənəsidir. Vətən müharibəsində olduğu kimi, azad olunmuş ərazilərimizin bərpası prosesində də Türkiyə Azərbaycanın yanındadır.

Bütövlükdə, azad olunmuş ərazilərimizdə təməli qoyulan və icrası başa çatan bütün layihələr təsdiq edir ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur sürətlə canlanır. Diqqətçəkən məqam odur ki, həm keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı üçün yeni şəhər və kəndlər qurulur, həm yeni infrastruktur yaradılır, həm də təbiət bərpa olunur. Yəni bütün quruculuq işləri bir-birini tamamlayır. Bir sözlə, torpaqlarımızın azadlığının baş müəllifi olan Prezident İlham Əliyev indi onlara yeni həyat bəxş edir.

Prezident İlham Əliyev bölgəni möhkəm təhlükəsizliyin və davamlı inkişafın mərkəzinə çevirir. Qarabağ və Zəngəzur isə xilaskarına, qurucusuna əbədi minnətdardır.

Rəşad CƏFƏRƏLİ,
"Azərbaycan"